様式第28号の3（第14条関係）

年
月
日

三豊市長　様

申告者　住　所

氏　名
電話番号

固定資産現所有者申告書

地方税法第343条第2項に規定する土地又は家屋を現に所有する者について、下記のとおり申告します。

記

	登記名義人

（旧納税義務者）
	（フリガナ）

氏　　名

	住（居）所

	死亡年月日
	年
月
日

	現所有者

（新納税義務者）
	（フリガナ）

氏　　名

	住（居）所

	生年月日
	年
月
日

	登記名義人

との続柄

	電話

番号
	（
）

	個人番号又は

法人番号

	摘　　要